
Příloha č. 1 

 

Vymezení veřejných prostranství, kde je vybírán místní poplatek za užívání 

veřejného prostranství 

Veřejné prostranství v okruhu I. tvoří:     

ulice: 

U Brodu, Šultysova, Wilsonova (mezi ulicemi Šultysova a Brožovského), Brožovského, Na 

Sadech, Smetanovo náměstí, Nejtkova, Hlaváčkovo náměstí, Lázeňská (mezi ulicemi 

Palackého a U Brodu), Havířská, Vinařického, Štechova, Pod Ungeltem, Komenského náměstí, 

Masnokrámská, Fortenská, Soukenická, Hanžburského, Dr. E. Beneše, Třebízského (mezi 

ulicemi Palackého a Fügnerova), Palackého, Masarykovo náměstí, Kynského, Na Hradbách, 

Fričova, Velvarská, Pastýřská.  

Veřejné prostranství v okruhu II. tvoří:     

ulice: 

Ouvalova, Smečenská (mezi ulicemi Ouvalova a Záfortenská), Záfortenská, Žižkova, 

Plynárenská, Lacinova k železničnímu přejezdu, Wilsonova (mezi ulicemi Brožovského a 

Lacinova), Třebízského od železničního přejezdu k ulici Fügnerova, Fügnerova, severní okraj 

Hájů k ulici PoIitických vězňů, Politických vězňů (od Hájů k ulici Nejtkova), severní okraj 

východní části Hájů po cestě ke Grafobalu, Nosačická (od Grafobalu k Hlaváčkovu náměstí), 

Pálova, Na Vinici, Lázeňská (od osy zdi hřbitova k ulici U Brodu), Nezamyslova, Chadalíkova, 

Pod Horou, Zahradnická, Na Kopečku, Na Vavřinci, Okružní, Bienerova, Pražská (mezi ulicemi 

Bienerova a U Brodu), Všehlušická, Vítězná, Karla Čapka (mezi ulicemi Wilsonova a 

Plynárenská), Tyršova, Stehlíkova, Vepřkova, Navrátilova, Balasova, Kreibichova, Máchova, 

Na Hájích, U Hvězdárny. 

Veřejné prostranství v okruhu III. tvoří:     

Ulice: 

Pražská (od ulice Bienerova na konec obce), Trojanova, Přibilova, Netovická, Kapalínova, 

Flaškářská, Bartošova, Šimberkova, U Ploché dráhy, Lázeňská (od osy zdi hřbitova až po 

značku konec obce), Politických vězňů (od lesoparku Háje až ke značce konec obce), Čechova, 

Vrchlického, Smetanova, V Ráji, Dvořákova, O. Scheinpflugové, Jabloňová, Třešňová, 

Dukelských hrdinů, U Kasáren, Alešova, Jungmannova, Riegrova, Pokorného, Petra Hrubého, 

Štefánikova, Dražkovická, Božena Němcové, Nerudova, Čelakovského, Arbesova, Šimáčkova, 

Mánesova, Bezručova, Na Dolíkách, Vikova, Tomanova, Švehlova, Malypetrova, René 

Černého, Raichlova, Lidická, Gagarinova, Otakara Jaroše, Jana Želivského, Jiřího z Poděbrad, 

Jana Roháče z Dubé, Kybalova, Smetáčkova, Rabasova, Cyrila Boudy, Mírová, U Stadionu, U 

Stadionu I., U Stadionu II., U Stadionu III., Lacinova (od žel. přejezdu ke značce konec obce), 

B. Václavka, Maříkova, K. Čapka (mezi ulicemi Plynárenská a Jiráskova), Jiráskova, Víta 

Nejedlého, P. Jilemnického, Krátká, Vančurova, U Plovárny, Spojovací, U Přádelny, K. H. 

Borovského (mezi ulicí Záfortenská a žel. viaduktem), Smečenská (od ulice Ouvalova až k žel. 

viaduktu).   



Veřejné prostranství v okruhu IV. tvoří:     

Ulice: 

                 K. H. Borovského (mezi žel. viaduktem a ulicí Na Chmelnici), Na Výsluní, Na Vyhlídce, Ve 

Stráni, Durasova, Smečenská (od žel. viaduktem až na konec obce), Na Chmelnici, Karla 

Kernera, Revoluční, Mlýnská, Rudé armády, 5. května, Družstevní, V. Bureše,  

místní části:  

Blahotice, veřejné prostranství znázorněné na grafické příloze č. 2.1 

Dolín, veřejné prostranství znázorněné na grafické příloze č. 2.2 

Kvíc, veřejné prostranství znázorněné na grafické příloze č. 2.3  

Lotouš, veřejné prostranství znázorněné na grafické příloze č. 2.4 

Netovice veřejné prostranství znázorněné na grafické příloze č. 2.5 

Otruby, veřejné prostranství znázorněné na grafické příloze č. 2.6 

Trpoměchy, veřejné prostranství znázorněné na grafické příloze č. 2.7 

Želevčice, veřejné prostranství znázorněné na grafické příloze č. 2.8 

 

 


